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7 شهرستان‌ها

معاون دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

تعطیلی ۱۲ مرکز درمانی غیرمجاز در 
شیراز

گروه استان ها- توانایی ، شیراز- معاون درمان دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در تشریح عملکرد 
آذر ماه این معاونت، از شناســایی و تعطیلی ۱۲ مرکز درمانی غیرمجاز 
خدمت‌رســانی به ۲۸۰ هزار بیمــار در بیمارســتان‌های دولتی فارس، 
پاســخگویی به ۵۸ هزار تماس مردمی در حوزه درمان و ۶۵۰ بازدید از 

مراکز درمانی استان خبر داد. 
به گزارش اقتصادسرآمد، امین نیاکان، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از شناسایی و تعطیلی ۱۲ مرکز درمانی 
غیرمجاز در آذرماه سال جاری در شهر شیراز خبر داد و گفت: در راستای 
نظارت بر ارائه خدمات ایمن و اســتاندارد در حوزه ســامت، تیم‌های 
نظارتی معاونت درمان طی بازدیدهای هدفمنــد خود از مراکز درمانی، 
ضمن شناسایی موارد تخلف، نســبت به تعطیلی مراکز غیرمجاز اقدام 
کرده‌اند.وی افــزود: در همین بازه زمانی، بیش از ۶۵۰ بازدید از ســوی 
ادارات این معاونت در حوزه‌های مختلف درمانی شــامل بیمارستان‌ها، 
کلینیک‌ها، مراکز جراحی محدود، آزمایشــگاه‌ها و دیگــر مراکز ارائه 

خدمات درمانی انجام شده است. 
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شــیراز با تأکید بر اهمیت استمرار 
نظارت‌ها اظهار کرد: صیانت از ســامت مردم و ارتقای کیفیت خدمات 
درمانی از اولویت‌های اصلی دانشــگاه است و نظارت بر عملکرد مراکز 

درمانی به صورت مستمر و برنامه‌ریزی‌شده ادامه دارد.
وی یادآور شد: همزمان با تشدید بازدیدهای میدانی، پرونده‌های تخلفاتی 
نیز در دســتور کار کمیســیون ماده ۱۱ تعزیرات حکومتی دانشگاه قرار 
گرفت که طبق گزارش‌ها، در کمیسیون ماده ۱۱ در ماه آذر، در مجموع ۲۵۴ 
پرونده مطرح و مورد بررسی قرار گرفت که این آمار شامل ۳۵ پرونده در 
حوزه درمان، ۳۱ پرونده در حوزه تعرفه و ۱۸۸ پرونده در حوزه بهداشت 

بوده است.
به گفته نیاکان، علاوه بر نظارت میدانی، ســامانه ارتباطی دانشــگاه نیز 
فعال بوده اســت و همزمان مرکز پایش مراقبت‌های درمانی دانشــگاه 
)MCMC( بــه ۵۸ هــزار تمــاس مردمــی پاســخ داده و پیگیری و 

راهنمایی‌های لازم ارائه کرده است.

فرماندار ایرانشهر: 

مجمع بسیج ظرفیتی تصمیم‌ساز برای 
پیگیری مسائل  زیرساختی شهرستان است

گروه استان ها- ســرگزی ،  زاهدان - معاون استاندار سیستان 
و بلوچســتان و فرماندار ویژه شهرســتان ایرانشهر با تأکید بر 
لزوم هم‌افزایی میان بســیج و ســاختارهای مدیریتی، گفت: خروجی 
کارگروه‌های تخصصی مجمع برای بررسی و تصویب نهایی به شورای 

اداری ارجاع خواهد شد تا فرآیند رفع چالش‌های منطقه تسریع یابد.
به گزارش اقتصادسرآمد، سلیم کدخدا در ششمین اجلاسیه سالانه مجمع 
بسیجیان شهرستان ایرانشهر، افزود: بسیج ظرفیتی برخاسته از متن ملت 
بوده که همواره به عنوان جریان خودجوش، مردمی و اعتقادی در مسیر 

عزت، اعتلا و پیشرفت کشور نقش‌آفرینی کرده است.
وی با اشاره به اهمیت نقش بسیج در تقویت سرمایه اجتماعی، بیان کرد: 
وجود و حضور بســیج موجب ترمیم اعتماد عمومی و کاهش نگرانی‌ها 
نسبت به ریزش سرمایه اجتماعی می‌شــود؛ بسیج ذخیره‌ای راهبردی و 

ماندگار برای نظام و اتکایی قابل اعتماد برای ملت است.
فرماندار ویژه ایرانشــهر در ادامه با تأکید بر جایگاه مجمع عالی بسیج، 
تصریح کرد: این مجمع حرکتی مقدس و مؤثر در شناسایی و اولویت‌بندی 
مطالبات مردم اســت و می‌تواند با تقویت ارتباط میان نخبگان دلسوز، 
مدیران و دستگاه‌های اجرایی، زمینه رفع تدریجی چالش‌های شهرستان 
را فراهم کنــد.وی اهتمام جمعی بــرای کاهش مشــکلات و افزایش 
رضایتمندی مــردم را ضرورتی انکارناپذیر دانســت و گفت: مدیریت 
شهرستان خود را مکلف به اســتماع دقیق، بررسی کارشناسی و پیگیری 
مستمر مسائل و پیشنهادهای استخراج‌شده از کارگروه‌های مجمع بسیج 
می‌داند.کدخدا خاطرنشــان کرد که جمع‌بندی اولویت‌ها و راهکارهای 
کارگروه‌های ۶گانه مجمع بســیجیان، به شورای اداری شهرستان ارجاع 
خواهد شــد تا با حضور نمایندگان مجمع در جلســه‌های تخصصی، 

بررسی، تصویب و پیگیری شوند.
وی با اشــاره به ضرورت بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت بسیج در حل 
مسائل شهری و روستایی، افزود: امروز مشــکل اقتصادی و معیشتی از 
مهم‌ترین دغدغه‌های مردم اســت و باید به‌صورت ویــژه مورد توجه 
قرار گیرد، زیرا بخش زیادی از آسیب‌های اجتماعی ریشه در تنگناهای 

اقتصادی دارد.

مدیرعامل سازمان خدمات موتوری شهرداری اصفهان:

بهسازی ناوگان خدمات شهری اصفهان 
با سرمایه‌گذاری ۳۵۰۰ میلیارد ریالی

گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهــان - مدیرعامل ســازمان 
خدمات موتوری شهرداری اصفهان از بهسازی و اضافه شدن 
دستگاه‌های جدید خدمات شهری با سرمایه‌گذاری ۳۵۰۰ میلیارد ریالی 

خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد،، هادی اســحاقیان در مراسم ورود ۴۰ دستگاه 
خودروی جدید نظافت شهری به اصفهان اظهار داشت: با اضافه شدن این 
وسایل و ماشین آلات جدید و برنامه‌ریزی برای افزودن تدریجی ۱۰ تا 

۲۰ دستگاه دیگر، میانگین سنی ناوگان به حدود ۱۰ سال خواهد رسید.
وی ادامه داد: پیش‌تر میانگین عمر ماشین‌آلات خدمات شهری در اصفهان 
حدود ۱۵ سال بود، در حالی که مطابق استانداردهای بین‌المللی، عمر مفید 

این تجهیزات حداکثر ۱۰ سال تعیین شده است.
مدیرعامل ســازمان خدمات موتوری شــهرداری اصفهان تصریح کرد: 
نوسازی ناوگان با هدف ارتقای کیفیت خدمات، افزایش کارآمدی، کاهش 
هزینه‌های تعمیر و نگهداشت و بهبود سطح رضایت شهروندان در دستور 
کار قرار گرفته است.نایب رییس شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در این 
مراسم گفت: اصفهان دارای حدود ۳۰۰ گروه کاری فعال در حوزه‌های 
مختلف است و توسعه زیرســاخت‌ها در کنار نگهداری و بهره‌برداری 
صحیح، زمینه‌ســاز ارتقای محســوس کیفیت خدمات برای شهروندان 
خواهد بود.سید امیر ســامع افزود: آثار بهره‌برداری از این خودروها در 
کوتاه‌مدت در سطح شهر نمایان می‌شود و شهروندان پاکیزگی بیشتر و نظم 

مطلوب‌تری را در خدمات شهری احساس خواهند کرد.
وی با تأکید بر جایگاه نیروی انســانی در خدمات شهری تصریح کرد: 
نوسازی تجهیزات، علاوه بر افزایش بهره‌وری، گامی در جهت صیانت و 
تکریم نیروهای خدوم این حوزه است؛ چراکه دسترسی به ماشین‌آلات 
استاندارد و آماده به کار، شرایط ایمن‌تر و مناسب‌تری را برای کارگران، 

رانندگان و اپراتورهای خدمات شهری فراهم می‌کند.
نایب رییس شــورا خاطرنشــان کرد: ورود ۴۰ خودروی جدید نظافت 
شهری در قالب »بسته ۶۰ پروژه شاخص« شهرداری اصفهان انجام شده 
که بخشی از این بسته تاکنون به بهره‌برداری رسیده و سایر پروژه‌ها نیز در 

مراحل پایانی اجرا قرار دارد.

گروه اســتان هــا- دانشــی ، یزد- مدیــرکل دفتر 
مشارکت‌های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست 
کشور گفت: این سازمان با گروه‌های مختلفی از بدنه 
اجتماعی این حوزه در حال همکاری و فعالیت است و حدود 
یکهزار و ۵۰ تشــکل مردم‌نهاد در سطح کشــور در این بخش 

مشغول فعالیت هستند.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد حســین بازگیر در نشست با 
تشکل های مردم نهاد محیط زیســت یزد افزود : در استان یزد، 
آماری که ثبت شده نشــان می‌دهد حدود ۴۰ تشکل مردم‌نهاد 
فعالیت می‌کنند از این تعداد، ۲۸ تشــکل از استانداری مجوز 
دریافت کرده‌اند. وی ادامه داد: همچنین هفت مورد از تشکل‌ها 
از فرمانداری‌ها ، یک تشکل ملی از وزارت کشور و چهار مورد 

هم از تشکل‌های اداره کل ورزش و جوانان یزد مجوز دریافت 
کردند که به همت جوانان استان در حوزه محیط زیست فعالیت 
می‌کنند.وی اظهار کرد :در سطح کشور، از ابتدای سال تاکنون در 
۹ ماه اخیر، ۱۸۰ جلسه با تشکل‌های مردم‌نهاد برگزار که هفت 
نشست با حضور مقامات ملی برگزار شده است.وی ادامه داد : 
همچنین، ۳۴ برنامه استانی توانمندسازی و سه برنامه با رویکرد 
حوزه آبریز برای حوزه دریاجــه ارومیه ، فلات مرکزی ایران و 
یک برنامه خاص زاگرس برگزار شده است که در هر کدام بیش 
از چهار کارگاه توان‌افزایی و هم‌افزایی تشکیل شده است.بازگیر 
گفت : علاوه بر این ظرفیت، وضعیت خانه‌های محیط زیست 
در سال‌های گذشته توسعه یافته است و در کشور، یکهزار و ۳۶۲ 
خانه محیط زیست فعال هستند و در استان یزد، ۱۹ خانه محیط 

زیست رســما مجوز دریافت کرده‌اند.مدیرکل دفتر مشارکت 
های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست کشور ادامه داد: از 
این تعداد، ۱۱ مورد در اتــاق بازرگانی و واحدهای صنعتی یزد 
فعالیت می‌کنند، ۲ مورد توسط اداره کل حفاظت محیط زیست 
تشکیل شده و بقیه در ســازمان نظام مهندسی، خانه مطبوعات، 

خانه کوهنوردی فعال هستند.
بازگیر تصریح کرد:در کشور، بیشــترین تعداد خانه‌های محیط 

زیســت در وزارت آموزش و پرورش در مــدارس و کانون‌ها 
فعال است. پس از آن، بیشترین اســتقبال مربوط به شهرداری 
و دهیاری‌هاســت.وی اضافه کرد همچنیــن، مجموعه جهاد 
کشــاورزی و مراکز خدمات کشــاورزی، و وزارت فرهنگ 
و ارشــاد نیز در این زمینه فعال هســتند انتظــار و توقع ما در 
 این حوزه، همراهی بیشــتر و توســعه فعالیت‌های اجتماعی

 است.

مدیرکل دفتر مشارکت‌های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست:

 فعالیت بیش از یکهزار
 تشکل مردم نهاد در حوزه 

کمک شش میلیارد ریالی اتاق بازرگانی هرمزگان محیط زیست کشور
به سیل‌زدگان بارندگی‌های اخیر استان

گروه استان ها- نجمه شمس الدینی ، هرمزگان - در 
پی بارندگی‌های شــدید و وقوع سیلاب در برخی 
نقاط استان هرمزگان، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی هرمزگان با اقدامی سریع و مسئولانه، مبلغ 
شــش میلیارد ریال به منظور حمایت از سیل‌زدگان 
شهرستان‌های قشم، میناب و سیریک اختصاص داد.

به گزارش اقتصادســرآمد، ، پیــام رضایی، دبیرکل 
اتاق بازرگانــی هرمزگان با اعلام ایــن خبر گفت: 
اتاق بازرگانــی هرمزگان همواره خــود را در کنار 
مردم استان می‌داند و در شرایط بحرانی، با احساس 
مسئولیت اجتماعی، در کوتاه‌ترین زمان ممکن وارد 

عمل می‌شود.
وی بــا تأکید بر نقــش مؤثر بخــش خصوصی در 
مدیریــت بحران‌ها افزود: این اقدام تنها بخشــی از 
مســئولیت اجتماعی اتاق بازرگانی اســت و بخش 
خصوصی همواره در بزنگاه‌های حســاس، پیشگام 

کمک‌رسانی به مردم بوده است.
دبیرکل اتاق بازرگانی هرمزگان در پایان تصریح کرد: 
اتاق بازرگانی هرمزگان در هر شرایطی پشتیبان مردم 
اســتان خواهد بود و برای کمک به هم‌استانی‌های 

آسیب‌دیده، از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد.

تحقق کامل درآمدهای مالیاتی، پیش‌نیاز 
تامین منابع و توسعه کرمانشاه است

گروه استان ها- کرمانشاه- رییس سازمان مدیریت 
و برنامه‌ریزی اســتان کرمانشــاه با تاکیــد بر نقش 
تعیین‌کننده درآمدهــای مالیاتی در تامین هزینه‌های 
جاری و اعتبارات توسعه‌ای، گفت: مشارکت فعال 
دســتگاه‌های اجرایی و حضور منظــم مدیران در 
جلسات ستاد درآمد استان امری ضروری است و این 

روند باید ادامه‌دار باشد.
به گزارش اقتصادسرآمد، جهانگیر شاهینی در جلسه 
ستاد درآمد استان کرمانشاه با حضور معاون توسعه 
مدیریت و منابع اســتانداری، مدیران کل و معاونان 
دستگاه‌های اجرایی افزود: مشارکت فعال و مستمر 
مدیران دستگاه‌های اجرایی در جلسات ستاد درآمد 
ضروری و حضور منظم مدیران یک وظیفه سازمانی 

است.
وی با بیان اینکه درآمدهای مالیاتی اســتان در سال 
جاری رشــد قابل توجهی داشته اســت، ادامه داد: 
افزایش سهم این درآمدها نسبت به سال گذشته نتیجه 
برنامه‌ریزی و پیگیری دســتگاه‌های مربوطه است و 
تحقق کامل ارقام پیش‌بینی‌شده مستلزم برنامه‌ریزی 
دقیق، پیگیری مســتمر و همکاری همه دستگاه‌های 

اجرایی است.
رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان افزود: 
زمان محدودی تا پایان سال باقی مانده و بخش عمده 
درآمدهای اســتان از محل مالیات بر کالا و خدمات 
تامین می‌شود؛ لازم است در ماه‌های باقی‌مانده سال 
برنامه عملیاتی مشخصی برای تحقق کامل درآمدها 

تدوین و اجرا شود.
شــاهینی ادامه داد: شناســایی ظرفیت‌ها و پایه‌های 
جدید درآمدی و مالیاتی در اســتان باید انجام شود 
و دســتگاه‌های اجرایی موظف هستند پیشنهادهای 
خود را در این زمینه به ســتاد درآمد استان ارائه کنند 
تا این منابع در سال‌های آینده نیز به نفع استان مورد 

استفاده قرار گیرد.
رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان افزود: 
پیگیری ســهم اســتان از درآمدهای ملی و استفاده 
از ظرفیت نماینــدگان مجلس در کمیســیون‌های 
تخصصی نیز باید در دستور کار باشد و تعامل موثر با 
نمایندگان مجلس در بهبود ارقام درآمدی و بودجه‌ای 

استان بسیار تاثبرگذار است.
وی با اشاره به شــرایط درآمدی کشــور و تمرکز 
بیشــتر تامین منابع مالی بــر درآمدهــای مالیاتی، 
مسئولیت‌پذیری همه دستگاه‌ها در قبال اداره استان را 
ضروری داست و گفت: تحقق کامل درآمدهای استان 
علاوه بر تامین هزینه‌های جاری، زمینه‌ساز افزایش 
اعتبارات عمرانی، بازگشــت منابع بیشتر به استان و 

تسریع روند توسعه و ارتقای رفاه عمومی است.

هشدارجدی نماینده مشهد درباره انحصار واردات نهاده‌های دامی 
به وزیر جهاد کشاورزی:

 انحصار واردات نهاده‌های 
دامی دامداری کشور رابه 

نابودی می‌کشاند 
گروه استان ها-  صبوری ، مشهد- در پی تشدید مشکلات دامداران و مرغداران 
در تهیه نهاده‌های دامی وبه دنبال آن افزایش بی رویه قیمت گوشت قرمز ومرغ 
و فرآورده های دامی ،حجت الاسلام والمسلمین حســنعلی اخلاقی ،نماینده 
مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اســامی باثبت تذکری جدی به نوری 
قزلجه،وزیرجهادکشاورزی، که درهمان دقایق اولیه به امضا وتایید جمع کثیری 
از نمایندگان مجلس هم شد خواستار »شکستن انحصار اختیار واردات نهاده‌های 
دامی از افرادی همچون آقای مدلل شد.براساس این تذکر به وزیر ومتولیان امر 
هشدار داده شده که تداوم این وضعیت، کاهش تولید و افزایش بی‌رویه قیمت 
گوشت قرمز و مرغ را در پی داشته ودرصورت عدم پیگیری وورود جدی وزارت 
جهادکشــاورزی و نهادهای نظارتی ،قیمت ها بیشتر نیز خواهدشد. به گزارش 
اقتصادسرآمد، دراین راســتا نماینده مردم مشــهد و کلات در مجلس شورای 
اسلامی درخصوص مشکلات اخیر دامداران و مرغداران در تهیه نهاده‌هاگفت 
:در چند هفته گذشته دامداران و مرغداران مشکلات زیادی را در تهیه نهاده‌های 

دامی داشتند.  این درحالیست که حدود ۹۵ درصد از نیاز کشور به نهاده‌های دامی 
را وارد می‌کنیم و کشور فقط ظرفیت ۵ درصد تولید آن را دارد. حجت الاسلام 
والمســلمین اخلاقی با تاکید براینکه انحصار واردات نهاده‌های دامی دامداری 
کشور به سمت نابودی می‌کشاند ،اظهار داشت:در طول مدت سال‌های گذشته، 
اختصاص واردات به افراد خاص مثل آقای »مدلل «،همواره این مشکل را ایجاد 
کرده که در عرصه قیمت‌گذاری و رسیدن نهاده‌های دامی به بازار و نهایتا دست 
مصرف کننده نهایی مشکلاتی داشــتیم.وی با اشاره به دغدغه جدی نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی در خصوص رفع فوری مشکلات تامین نهادهای دامی که 
مشکلات متعددی را برای دامداران شهرهای مختلف کشور ایجاد کرده، تصریح 
کرد: بنده به خاطر مشکلاتی که در هفته‌های گذشته برای دامداران و مرغداران 
ایجاد شده از شخص وزیر جهاد کشاورزی سوال جدی و تذکری رو در سامانه 
نمایندگان ثبت کردم که این تذکر در اولین ســاعات با امضای بیش از ۴۳ نفر از 
همکاران و نمایندگان مجلس شــورای اسلامی مواجه شــد که تعداد همچنان 
درحال افزایش است واین موضوع نشان می دهد این موضوع دغدغه جدی همه 
نمایندگان در تمام کشور وجود دارد.این نماینده مردم در مجلس دوازدهم تاکید 
کرد:حواشی زیادی در بحث انحصاری بودن واردات نهاده‌های دامی وجود دارد 
که دادهمه دامداران و کشاورزان کشور را درآورده است لذا سعی داریم با طرح 
سوال و تذکر از وزیر جهادکشــاورزی دلایل انحصار مساله دار اختیار واردات 

نهاده‌های دامی برای یک شخص را بدانیم. به نظر می‌رسد 
  رئیس جمهور باید از این مشــکلات خبردار باشــند و اگر واقعــاً وزیر جهاد 
کشاورزی  توان برخورد با انحصار در اشــخاصی مانند آقای مدلل را ندارد وبه 
نوعی تسلیم محض این شخص یا اشخاص رانت دار شده است از وزارت کناره 
گیری کندویا آقای رئیس جمهوربا کنار گذاشتن وزیر فعلی ،شخص آقای مدلل 

را به عنوان وزیر جهاد کشــاورزی به مجلس معرفی نمایند . سخنگوی مجمع 
نمایندگان استان خراسان رضوی تصریح کرد: همواره مفاسد اقتصادی ریشه در 
رانت و انحصار دارند و باید انحصار واردات را در حوزه های مختلف ازجمله 
حوزه اســتراتژیک نهادهای دامی با وابستگی ۹۵درصدی باواردات،شکست و  
زمینه واردات را برای افراد دیگر و رقابت سالم بین آنها مهیا کرد تا این مشکلات 
که دامنگیر دامداران وحوزه های مرتبط شــده است دراسرع وقت مرتفع شود.
حجت الاسلام والمســلمین اخلاقی در خصوص پیامدهای نامناسب اینگونه 
انحصارها گفت: اگر کاری نکنیم قیمت در حوزه گوشت قرمز و مرغ و فرآورده 
های آن فزایش چشمگیرتری پیدا می‌کندزیرا وقتی دامدار ما دستش از نهاده خالی 
باشد مجبور می‌شود در حوزه مرغداری جوجه‌ریزی نکند و در حوزه دام هم دام 
مولد رابه کشــتارگاه ببردواین آغاز یک مسیر خطرناک ومشکل آفرین است که 

مجلس قطعا باقدرت جلو آن خواهد ایستاد.

        ایران زمین


